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Сдам 2-ком. к-вру по ул. Машковцева

Белгород, Россия

Сдам 2-комнатную квартиру по ул. Машковцева, пл. 60 кв.м, кухня 11 кв.м. Индивидуальное отопление. Квартира с хорошим

ремонтом. С мебелью. Встроенная кухня, стир. машинка, кондиционер

8920-581-56-88 Ирина

  

 Цена: 16 000 руб.  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Лапшова Ирина 8961-179-41-01
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